cum venter mittit in possessione. i. mulier pregnans non mine possibum tunc enim mulier utitur fructibus. Intelligit quo ad alimenta sua nec ob defectum alimentorum pereat parvus & hec est spiritualis ratio. unde missio ibi fit non propter contumaciam sed propter spem nascituri & ut mulier inde se alat & sic ille casus recte non excipitur a regula. s. dicta. Tercius casus est cum impubes ex carboniano edicto mittitur in possessione. dicunt quod etiam iste casus recte non excipitur ab illa regula quia illa missio non fit propter contumaciam alicuius imo loquitur cum filio impuberi mouetur questio statim. puta quod non est filius illius cuius hereditatem obtinet. tunc enim propter graue iudicium suspenditur questio usque ad tempus pubertatis sed interim ne fame pereat potest uti fructibus hereditatis pro alimentis suis. Et de hac materia ante quando missus possit fructibus uti tam ex primo quam ex secundo decreto dicitur plene dicitur in d. c. quoniam. §. in alijs & §. si. ut lit. non cōtes. ¶ Ultimo glo. in ver. Item quid dices. querit quid si missus in possessione ex primo decreto debeat nūquid possit petere restitutionem: tūdet in effectu quod tenedo opi. canonistarum. s. ex primo decreto missum non possidere non poterit iste agere neque interdicto unde vi neque uti possidetis quia illa interdicta exigunt possessionem nec sufficit probare deiectionem nisi probetur possessio. ut in. c. consultationibus de offi. dele. sed poterit agi conditione. l. si. c. de pretorio pigl. ubi enim datur remedium habet pignus pretorium ad illud recuperandum si ab eo cecidit quasi ista missio ex primo decreto sit quoddam pignus datum a pretore. sed tenedo aliam opi. legistarum quod ex primo decreto transfertur vera possessio licet mutabilis tunc dubium est quod poterit agere interdicto unde vi si fuit expulsus. Hosti. ponit duas opi. prima est quod huic expulso subueniatur per ista decreta. dicitur tunc dicitur textus vel acquisita amittit. sed ut dicitur Jo. an. & bene hoc non procedit nisi contra reum. quia iste textus solus puidet cum dolo vel potentia rei hoc pertinet. non enim puidet contra tertium. Secunda opi. est ut competat interdictum unde vi. plus enim debet operari de tentatio habita iudicis antequam quod violenta possessio & tamen violenta parat predoni interdictum. ut in. c. in lris. s. ti. pp. In hac tamen opinione non persistit dices quod licet ista possent allegari in pena substitutionis si quis in tantum. non tamen in interdicto cum sit in ea necessaria possessio. ad hoc c. j. s. eo. ubi missio eiecto non fit restitutio possessionis. potest dici quod ibi non fuit actum. ad hoc tamen Innocentius querens de ipso reo expellente an contra eum competat interdictum tenet quod sic. allegat dicitur illa. l. vlt. hic autem per glo. c. de pretorio pigl. sed certe illa. l. non dicit quod competat interdictum sed quod subueniendum est illi qui habet pignus pretorium si ab eo decidit. quod potest intelligi per remedium illius. l. ar. l. j. ff. de p. di. ex. l. & quod non. glo. in. c. si canonici de of. ordi. li. vj. Jo. an. dicit quod simpliciter in iuris canonici satis est istum narrare factum dicendo quomodo fuit missus in possessionem talis rei & quomodo talis expulit eum. tunc teneo opinionem glo. quod tenedo opinionem quod missus non possideat non competat interdictum unde vi. sed conditio. l. si. c. de pretorio pigl. quod etiam sentit Spe. in ti. de primo & secundo decreto. §. iam de effectu. h. sed quid si missus. ipse tamen tenet opi. legistarum quod possideat. sed dicitur ut dicitur in. d. §. in alijs. idem quod non competit huic interdictum unde vi. sentit Jo. an. post doc. antiq. in addi. Spe. in ti. de resti. spo. in tertia columna ibi tamen ponit aliud remedium. s. ut agatur ex edicto ne vis fiat ei qui in possessionem mittitur. l. j. sed dicitur utrumque remedium concurrere hoc casu. s. cōdi. l. si. c. de pretorio pigl. & edictum ne vis fiat ei quod etiam sentit Spe. in loco palle. ¶ In quantum dicit Hosti. huic competere conditio. l. si quis in tantum. c. unde vi. dicitur §. quia illa conditio competit contra priuantem & spoliante quem possessione. sed iste missus ex primo decreto non possidet hinc nam opinionem ergo non agit illa conditione. & hinc sentit Spec. in dicto loco tenedo illam opinionem quod non possideat. & vi de glo. in. d. l. si quis in tantum. quam sequitur Bar. que dicit conditionem illius legis non competere commodatario de po-

sitorio & similibus personis que non possident sed detinent ita dico in isto & generaliter de remedijs competentibus illis qui non possident si detinent. vide per Jo. an. in Spe. in loco statim allegato qui post doc. dicit quod de positorio comodatario detinenti precario sequestro ac similibus subuenitur per officium iudicis. c. in quibus causis coloni cen. l. j. li. xj. vel per actionem in factum. c. de prescrip. x. l. quoz. coloni autem & inquilini habent remedium agendi contra dominum in actione ex conducto & dominus agit contra violentos & recuperata possessione ipsi postea detinebunt ut per ar. ff. loca. l. cum in plures. §. messem. & ff. ad. l. rbo. de iac. l. ij. §. j. hoc tamen remedium non valet comodatario & de positorio quibus dominus non tenet reddere rem nisi ad certum usum fuisset comodatum vel depositum gratia comodatarum. j. de como. c. vno h. dicitur procedere cum istis inquilinis & colonis facta est violenta ab extraneo. Si autem locator vim intulit agunt contra eum ex conducto per quod vel interesse consequitur vel rem recuperabunt. ff. loca. l. ex conducto & h. no. puto etiam quod isti coloni & inquilini poterunt agere officio iudicis contra extraneos inferentes violentiam ut restituantur in pristinum statum nam si agunt officio iudicis alij de quibus supra qui gratuita detentionem habent fortius isti qui tenent ex contractu. facit in ar. l. ij. c. de pto. pigl. & l. j. ne vis fiat. ¶ Ultimo hic querit Hosti. an tertius volens hanc rem in qua facta est missio vindicare debeat agere contra missum an contra missionem passum: tūdet quod contra missum cum habeat detentionem. nam rei vindicatio datur contra detinentem tamen licet non possideat. ut. l. officium. ff. de rei ven. in fi. dicit tamen quod si actor euit non tenet missus infra annum restituere possessionem vincenti nisi ille prestet cautionem. de qua. ff. de rei ven. l. is a quod fundus. vel hinc cum vocabitur contumax missionem passus ut si voluerit rem defendat. j. de re iudi. c. pe. Inno. in. c. quoniam. s. ut lit. non ptes. sentit hinc missum non posse pueniri cum non habeat facultatem rei restituende ex quo non possidet. zide sentit Spe. recitudo hoc dictum Inno. in ti. de secundo decreto. §. iam de effectu h. sed nūquid missus in fi. credo quod iste potest euitare iudicium notando dominum hinc remedium. c. quoniam. §. quod si super ut lit. non ptes. & l. ij. c. ubi in rem acti. & hoc casu saluo dictum Inno. aut non nominat dominum in iudicio sed suscipit in se iudicium & potest ab eo vindicari. & ita loquitur. l. officium in fi. & hoc casu intelligit Hosti. hic. & facit quod non. in. c. examinata de iudi. et hinc hanc distinctionem reduco ad concordiam istas duas opi. Hosti. hic quas alternative posuit ut sic sit in optione sua an suscipiat in se iudicium an nominet dominum & eo casu quo noluit nominare dominum sed suscepit in se iudicium qualiter procedet contra eum in executione sententie: dicitur ut non. in. d. §. quod si super rebus. & d. l. ij. Quis autem possit hanc missionem ex primo vel secundo decreto decernere an ordinarius an delegatus etiam inferioris a principe: aliquid tractat Jo. an. hic. sed tu vide per Innocentium in. c. dilecto de ver. sig. & plenissime dixi in. c. si quis contra clericum de fo. cōpe. Et nota singulariter opi. Jo. an. hic qui sequi videtur Inno. in. d. c. dilecto. & hanc missionem tam ex primo quam ex secundo decreto tam in reali quam in personali posset face- re nedum delegatus principis sed etiam inferioris. ut. j. ti. pr. c. ij. & vide quod ipse ibi no. & iste est casus hinc cum ubi ante lit. ptes. delegatus impendit officium suum licet quidam legiste contra in auct. de exhibe. & intro. reis. §. si vero coll. v. sed tu vide quod dixi in. d. c. si quis contra.